
Výzva k účasti

v poptávce pro

Město Hodonín

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC

ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

OBECNÉ

Vážení uchazeči,

dovolujeme si Vás pozvat k účasti v poptávkovém řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

které se uskuteční formou "E-POPTÁVKA".

Od 20. 11. 2018 v 14:00 bude zpřístupněn internetový portál pro zadání Vaší nabídky.

Pro vstup a zadání Vaší nabídky tohoto elektronického výběrového řízení, si prostudujte níže uvedené sekce,

případně kontaktujte administrátora ve věci administrace a technického zabezpečení veřejné zakázky

(telefonem, e-mailem).

Vaši nabídku můžete zadávat až do 10. 12. 2018 v 10:00.

V případě Vašeho zájmu si prostudujte PŘEDMĚT, ZADÁVACÍ PODMÍNKY, NÁVOD a PRAVIDLA elektronických aukcí

PROebiz.

Hodonín, dne: 20. 11. 2018 v 12:00

Město Hodonín

Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky:

MgA. Petr Drábek

telefon: +420 518 316 338

email: drabek.petr@muhodonin.cz

Kontaktní osoba k PŘEDMĚTU elektronického poptávkového řízení:

Petra Šimíková

telefon: +420 518 316 250 

email: simikova.petra@muhodonin.cz 

- 1 -

mailto:drabek.petr@muhodonin.cz
mailto:simikova.petra@muhodonin.cz


Výzva k účasti

v poptávce pro

Město Hodonín

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC

ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

PŘEDMĚT

Předmětem "E-POPTÁVKY" jsou tyto položky:

Pořadí Název položky MJ Množství

001.

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA

HODONÍN - OC ROZMARÝNEK, IV. ETAPA 

002.

Inventarizace a dendrologický průzkum stávajících dřevin, vytvoření

návrhu studie

etapa 1.00

003.

Úprava díla dle pokynů zadavatele po představení návrhu zadavateli

etapa 1.00

004.

Úprava díla dle pokynů zadavatele / Příprava dokumentace na

veřejné představení / Vytvoření celkové vizualizace území

etapa 1.00

005.

Úprava díla po veřejném představení, dle pokynů zadavatele

etapa 1.00

006.

Projednání studie s DOSS a SIS - Odevzdání finální podoby studie

etapa 1.00

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!

V případě potřeby bližší specifikace se, prosím, obraťte na vyhlašovatele elektronického poptávkového řízení.

- 2 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Město Hodonín

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC

ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

ZADÁVACÍ PODMÍNKY

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), Vás vyzývá k předložení

cenové nabídky k zabezpečení zakázky malého rozsahu (nejedná se o zadávací řízení dle zákona) s názvem:

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

1.  ZADAVATEL

Město Hodonín

Zastoupení v dané veřejné zakázce:

Ing. Dalibor Novák, vedoucí odboru rozvoje města

Sídlo zadavatele:

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Kontaktní osoba k předmětu poptávkového řízení:

Petra Šimíková, tel. 518 316 250, 724 203 062, e-mail: simikova.petra@muhodonin.cz

Kontaktní osoba ve věci administrace veřejné zakázky:

MgA. Petr Drábek, tel.: 518 316 338, 725 773 959, e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz

2. PŘEDMĚT ZAKÁZKY

Předmětem zakázky je zhotovení studie další etapy projektu "Regenerace panelového sídliště Větrná Hůrka -

Hodonín - OC Rozmarýnek", včetně souvisejících doplňujících průzkumů, průběžných konzultací a jednání v sídle

zadavatele. Uchazeč předloží cenovou nabídku a prohlášení o zkušenosti pracovního týmu na zpracování studie.

Dle uvedených kritérií se vybere zpracovatel studie.

Studie bude respektovat požadavky zadavatele, které budou vycházet z průběžných konzultací, porad a

veřejného projednání, kterých je zhotovitel povinen se účastnit a získané připomínky zapracuje dle pokynu

zadavatele do výsledného řešení. Zhotovitel poskytne zadavateli oprávnění ke všem způsobům užití díla

prováděného pro zadavatele.

3. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Studie bude řešit veřejné prostranství situované ve městě Hodoníně mezi ulicemi Měšťanskou a Brandlovou -

Regenerace panelového sídliště Větrná Hůrka Hodonín – OC Rozmarýnek, IV. etapa. Celkový rozsah území, který

bude řešen, činí cca 1,5 ha a je patrný z mapového podkladu – viz příloha č. 5 této zadávací dokumentace.

Studie bude zpracována jako podrobný materiál stanovující prostorové uspořádání a funkční využití veřejného

prostranství. Z pohledu míry zpracovaného detailu bude řešit způsob zadržení dešťové vody na plánovaném

území, odclonění hluku silniční dopravy z ul. Měšťanská, podrobné uspořádání ploch a cestní síť včetně materiálu

povrchu v návaznosti na stávající a navržené inženýrské sítě, detailní koncepci zeleně a případných vodních

prvků, rozmístění prvků drobné architektury, městského mobiliáře a technického vybavení (veřejné osvětlení,

nasvícení přechodů pro chodce, ploch pro ukládání komunálního odpadu, návrh kamerového systému, prvky

smart city, atd.). Studie bude vypracována v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami.

- 3 -



4. OBSAH DÍLA

4.1. PROJEKČNÍ ČINNOST SE BUDE ŘÍDIT NĚKOLIKA PRAVIDLY:

a)  Inventarizace a dendrologický průzkum stávajících dřevin na vymezeném území (viz příloha č. 5 - Mapový

podklad této Zadávací dokumentace), dle kterého se bude následné projektování odvíjet.

b)  Ponechání zeleně (stromů) v návrhu (viz příloha č. 6 - Mapový detail), popřípadě její menší ořez.

c)  Navržení nové bezbariérové autobusové zastávky – ponechání zálivu pro autobusovou dopravu v původním

stavu.

d)  Stávající betonové hřiště na pozemku před obytným domem č. or. 94 – 102 ponechat v původním stavu.

Možná případná obměna pletiva umístěného kolem hřiště.

4.2. STUDIE BUDE ZPRACOVÁNA V NÁSLEDUJÍCÍM ROZSAHU:

• textová část

• grafická část

• dokladová část

4.2.1. Textová část studie bude členěna zejména následovně:

a)  koncepce uspořádání veřejného prostranství

- analytická část (vyhodnocení podkladů, doplňujícího dendrologického průzkumu, současného stavu,

majetkoprávních vztahů apod.)

- širší vztahy (návaznosti, systém veřejného prostranství a zelená infrastruktura v sídle, kompoziční vztahy,

průhledy, pohledy apod.)

- architektonicko-urbanistické řešení (popis návrhu včetně řešení zeleně, způsobu odvodnění ploch a vsakování

dešťových vod, bezbariérové řešení apod.)

b)  architektonicko-stavební řešení veřejného prostranství

- architektonicko-stavební řešení parteru (zejména materiálové řešení)

- vybavení veřejného prostranství, drobná architektura, mobiliář

c)  koncepce objektů nacházejících se uvnitř veřejného prostranství (budou-li studií navrženy)

- analytická část

- základní koncepce objektů

- regulace objektů (funkční využití a prostorové uspořádání)

d)  řešení dopravní a technické infrastruktury

- podrobné řešení dopravní a technické infrastruktury na veřejném prostranství

e)  propočet nákladů na realizaci navrhované studie

f)  podklad pro představení veřejnosti na veřejném projednání

4.2.2. Grafická část studie bude členěna zejména následovně:

a)  výkres širších vztahů – měřítko 1 : 5.000 nebo 1 : 2.000

- s vymezením řešeného území

- znázorněním prostorových, funkčních a provozních vazeb návrhu do širšího území

b)  ortofotomapa – měřítko 1 : 200

- s vymezením řešeného území

c)  výkres navrhovaného stavu na podkladu přehledné katastrální mapy včetně parcelních čísel se zakreslením

předmětu studie – měřítko 1 : 200

d)   výkres zeleně – měřítko 1 : 200

- výkres dendrologického průzkumu

- znázornění komplexního řešení ploch a prvků zeleně

e)  hlavní výkres – měřítko 1 : 200

- návrhový výkres území

f)  výkres architektonicko-stavebního řešení – měřítko 1 : 200

- podrobnější znázornění navrženého řešení

g)  výkres regulace objektů (budou-li studií navrženy) – měřítko 1 : 200

h)  výkres řešení dopravní infrastruktury – měřítko 1 : 200

- návrh řešení dopravy a její organizace

i)  výkres řešení technické infrastruktury – měřítko 1 : 200

- návrh řešení problematiky inženýrských sítí a technického vybavení

j)  řezy či pohledy – měřítko 1 : 200

k)  doplňující schémata (budou-li účelné)

l)  základní detaily řešení

m)  vizualizace či skici

- 4 -



4.2.3. Dokladová část studie bude členěna zejména následovně:

a)  orientační propočet nákladů na realizaci navrhované studie

b)  stanoviska a vyjádření dotčených orgánů státní správy a vlastníků a správců veřejné dopravní a technické

infrastruktury včetně zapracování jejich požadavků a připomínek

4.2.4. Jedno vyhotovení každé etapy bude obsahovat:

a)  textovou část v tištěné podobě ve formátu A4 a v digitální formě na datovém nosiči CD/DVD ve formátech

*.pdf a *.doc nebo *.docx, případně *.xls nebo *.xlsx,

b)  grafickou část v tištěné podobě ve formátech dle zvoleného měřítka a v digitální podobě na datovém nosiči

CD/DVD ve formátech *.pdf a *.dwg nebo *.dgn nebo *.shp.

c)  dokladovou část v tištěné podobě ve formátu A4 a v digitální formě na datovém nosiči CD/DVD ve formátech

*.pdf a *.doc nebo *.docx, případně *.xls nebo *.xlsx.

5.  DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5.1. DOBA PLNĚNÍ

Studie bude zpracována a odevzdána na základě nabídky počtu kalendářních dnů zadaných dodavatelem v rámci

hodnotícího kritéria, zadané prostřednictvím systému PROebiz:

5.2. Dílo bude zpracováno v následujících etapách:

a) Úvodní schůzka se zadavatelem:

- předání podkladů pro vytvoření návrhu studie

b) Inventarizace a dendrologický průzkum stávajících dřevin, vytvoření návrhu studie od předání podkladů:

- xx počet kalendářních dnů (nabídka dodavatele)

c) Představení návrhu studie zadavateli:

- schválení/doplnění požadavků

d) Úprava díla dle pokynů zadavatele:

- xx počet kalendářních dnů (nabídka dodavatele)

e) Konzultace s komisemi a samosprávou města

- schválení/doplnění požadavků

f) Úprava díla dle pokynů zadavatele / Příprava dokumentace na veřejné představení / Vytvoření celkové

vizualizace území:

- xx počet kalendářních dnů (nabídka dodavatele)

g) Veřejné představení

h) Úprava díla po veřejném představení, dle pokynů zadavatele

- xx počet kalendářních dnů (nabídka dodavatele)

i) Odevzdání upravené studie zadavateli

j) Projednání studie s DOSS a SIS - zapracování připomínek:

- xx počet kalendářních dnů (nabídka dodavatele)

k) Odevzdání finální podoby studie

- xx počet kalendářních dnů (nabídka dodavatele)

l) Schválení studie radou města

Doba plnění (počet kalendářních dnů) pro vypracování komplexní studie pro "RPS HODONÍN - OC

ROZMARÝNEK, IV. ETAPA“, bude dodavatelem doplněna v systému PROebiz (součtem dnů všech

etap), a v návrhu Smlouvy o dílo (počet kalendářních dnů po etapách).

5.3. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem zpracování studie je sídlo/adresa uchazeče.

Místem konání průběžných konzultací a jednání je sídlo zadavatele.

Místem předání díla je sídlo zadavatele.

5.4. Jednotlivé etapy budou zadavateli odevzdány v následujícím počtu vyhotovení:

a) Představení návrhu studie zadavateli: 1 vyhotovení v listinné podobě

b) Konzultace s komisemi a samosprávou města: 1 vyhotovení v listinné podobě + 1 x v elektronické podobě na

CD/DVD

c) Veřejné představení / Vytvoření celkové vizualizace území: 1 vyhotovení v listinné podobě + 1 vyhotovení v

elektronické podobě na CD/DVD

d) Odevzdání upravené studie zadavateli po veřejném představení: 1 vyhotovení v listinné podobě + 1 x v

elektronické podobě na CD/DVD

e) Odevzdání finální podoby studie: 4 vyhotovení v listinné podobě + 1x v elektronické podobě

- 5 -



6.  VÝCHOZÍ PODKLADY PRO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Pro plnění předmětu veřejné zakázky zadavatel poskytne dodavateli níže uvedené podklady:

a) Vymezení řešeného území (viz příloha č. 6 - Mapový detail)

b) Územní plán Hodonín v elektronické podobě

c) Katastrální mapa města Hodonína v elektronické podobě

d) Koncepce dopravy města Hodonína v elektronické podobě

e) Koncepce regenerace panelového sídliště Větrná hůrka Hodonín

f) Polohopisné a výškopisné zaměření dané lokality v elektronické podobě

g) Hydrogeologický průzkum území

7. OBSAH NABÍDKY

Nabídka bude podána v českém jazyce, bude podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele a bude

obsahovat následující dokumenty, které budou vloženy do prostředí e-Poptávky:

a) Čestné prohlášení o základní způsobilosti (příloha č. 2 této Zadávací dokumentace)

b) prokázání profesní způsobilosti dle článku 8 odst. 8.2 této Zadávací dokumentace

c) prokázání odborné způsobilosti pracovního týmu nebo osob dle článku 8 odst. 8.3 této Zadávací dokumentace

d) prokázání zkušeností pracovního týmu dle článku 8 odst. 8.4 této Zadávací dokumentace

e) prokázání kvalifikačních předpokladů dle článku 8 odst. 8.5 této Zadávací dokumentace

f) návrh Smlouvy o dílo vyhotovený zadavatelem, doplněný a podepsaný dodavatelem (Smlouva o dílo, příloha č.

1 této Zadávací dokumentace)

Požadované dokumenty musí být podepsány osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) jednat

jménem dodavatele podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence nebo osobou

oprávněnou (osobami oprávněnými) k podpisu dodavatelem.

V případě, že je nabídka podepsána zástupcem uchazeče, požaduje zadavatel z důvodu právní jistoty, aby

uchazeč v nabídce uvedl, resp. doložil právní titul zastoupení (plná moc, vedoucí organizační složky, pověření

apod.), nevyplývá-li právní důvod z jiných předložených dokumentů (např. prokura z výpisu z obchodního

rejstříku).

Požadované dokumenty musí být do prostředí e-Poptávky vloženy formou čitelně naskenovaných

příloh, v obecně rozšířených a dostupných formátů (zejm. PDF, MS Word, MS Excel, ZIP). Zadavatel doporučuje,

aby dodavatel soubory před odesláním nabídky zkontroloval, že soubory nejsou poškozeny, a vložené nabídky

odpovídajícím způsobem pojmenoval, případně zkomprimoval do formátu ZIP (příp. RAR).

8. POŽADAVEK NA PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE

8.1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti Čestným prohlášením (příloha č. 2 této Zadávací dokumentace),

z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušnou základní způsobilost požadovanou veřejným

zadavatelem.

Požadovaný dokument musí být do prostředí e-Poptávky vložen formou čitelně naskenované přílohy

ve formátu PDF nebo jiného formátu, podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele, nebo

osobou příslušně zmocněnou.

8.2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti prostých kopií:

- výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč v tomto rejstříku zapsán, případně výpisem z jiné obdobné evidence

přičemž obsah předmětu podnikání musí být v rozsahu odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky.

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.

Požadovaný dokument v prosté kopii musí být do prostředí e-Poptávky vložen formou čitelně

naskenované přílohy ve formátu PDF nebo jiném formátu.

- 6 -



8.3. ODBORNÁ ZPŮSOBILOST PRACOVNÍHO TÝMU NEBO OSOB

Doklady prokazující odbornou způsobilost pracovního týmu nebo osob, jimiž prostřednictvím odbornou

způsobilost zabezpečuje, tedy příslušného osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorizační zákon“), pro obory:

a) Autorizovaný architekt (ve smyslu § 17, zákona č. 360/1992 Sb.),

b) Autorizovaný inženýr (ve smyslu § 18, zákona č 360/1992 Sb.),

c) Autorizovaný technik (ve smyslu § 19, zákona č 360/1992 Sb.).

Požadované dokumenty v prosté kopii musí být do prostředí e-Poptávky vloženy formou čitelně

naskenovaných příloh ve formátu PDF nebo jiném formátu.

8.4. ZKUŠENOSTI PRACOVNÍHO TÝMU

Zkušenosti pracovního týmu budou prokázány čestným prohlášením (viz příloha č. 3) referenčních zakázek

včetně uvedení ocenění a nominací a uvedení složení pracovního týmu, jenž bude tuto zakázku zpracovávat.

Uchazeč uvede minimálně tři referenční zakázky realizované v průběhu nejdéle 7 let ode dne vyhlášení této

veřejné zakázky. Referenční zakázkou se v tomto případě myslí zpracování návrhu veřejného prostranství.

Veřejným prostranstvím jsou ve smyslu §34 z č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, ve znění pozdějších předpisů

všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupná každému bez omezení.

Požadovaný dokument musí být do prostředí e-Poptávky vložen formou čitelně naskenované přílohy

ve formátu PDF nebo jiného formátu, podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele, nebo

osobou příslušně zmocněnou.

8.5. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

Technické kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel:

Čestným prohlášením z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné kvalifikační předpoklady

požadované zadavatelem a to, minimálně 3 zakázky v posledních 7 letech s výší finančního plnění minimálně 250

000,00 Kč bez DPH na práce obdobného charakteru a rozsahu.

Seznam referenčních zakázek může dodavatel zpracovat podle předlohy, jež tvoří přílohu č. 4 této Zadávací

dokumentace. Pokud dodavatel použije jinou předlohu, než zadavatelem předepsanou, potom dodavatelem

předložený seznam stavebních prací musí obsahovat všechny údaje, které zadavatel v příloze č. 4 této Zadávací

dokumentace vymezil.

Požadovaný dokument musí být do prostředí e-Poptávky vložen formou čitelně naskenované přílohy

ve formátu PDF nebo jiného formátu, podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele, nebo

osobou příslušně zmocněnou.

8.6. V případě, je-li kvalifikace prokazována prostřednictvím subdodavatele, dodavatel je v takovém případě

povinen zadavateli předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k

poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude

dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel

prokázal splnění kvalifikace. Prostřednictvím subdodavatele nelze prokázat splnění kvalifikace profesní

způsobilosti (bod 8.2).

9. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ CENY

9.1. Celková nabídnutá cena bude uvedena v české měně jako cena celková za celé plnění veřejné zakázky

včetně veškerých nutných nákladů nutných k realizaci předmětu veřejné zakázky a včetně nákladů souvisejících

(aktivní účast na interních jednáních, vedlejší náklady, předpokládaná rizika, apod.). Cena díla bude stanovena na

dohodnutý rozsah prací a na dohodnutý počet vyhotovení jako pevná a neměnná.

9.2. Do nabídkové ceny bude zahrnuta také částka za poskytnutí licence pro zadavatele.

9.3. Celková nabídnutá cena bude uvedena v:

- návrhu Smlouvy o dílo (příloha č.1 této Zadávací dokumentace) a to v členění cena bez DPH, DPH v základní

sazbě a cena včetně DPH

- CENA VČETNĚ DPH vložena do prostředí systému PROebiz jako cenová nabídka dodavatele

- 7 -



9.4. Cena rozdělená podle jednotlivých etap zpracování díla:

a) Inventarizace a dendrologický průzkum stávajících dřevin, vytvoření návrhu studie

b) Úprava díla dle pokynů zadavatele po představení návrhu zadavateli

c) Úprava díla dle pokynů zadavatele / Příprava dokumentace na veřejné představení / Vytvoření celkové

vizualizace území

d) Úprava díla po veřejném představení, dle pokynů zadavatele

e) Projednání studie s DOSS a SIS / Odevzdání finální podoby studie

V e-Poptávkové síni systému PROebiz budou ceny za jednotlivé etapy předmětu plnění veřejné zakázky,

automaticky sečteny systémem PROebiz, jako NABÍDKOVÁ CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY.

10. LICENČNÍ PODMÍNKY

10.1. Zhotovitel dle zákona číslo 121/200 Sb., o právu autorském poskytne zadavateli oprávnění ke všem

způsobům užití díla prováděného pro zadavatele.

10.2. Zhotovitel udělí tuto licenci zadavateli jako výhradní, bez množstevního a teritoriálního omezení. Zadavatel

nebude povinen využít licenci a podlicenci.

10.3. Na základě udělené licence bude zadavatel oprávněn dílo užívat, upravovat či jinak je měnit, spojovat je s

jinými díly i je zařazovat do díla souborného.

10.4. Zhotovitel udělí zadavateli také právo k udělení podlicence v rozsahu své licence třetím osobám a souhlas s

postoupením licence třetím osobám.

10.5. Zadavatel a zhotovitel se dohodnou, že odměna za poskytnutí licence a podlicencí je zahrnuta v ceně děl

dle zpracované nabídky.

11. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

11.1. ZPŮSOB HODNOCENÍ

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Bodový zisk ze všech dílčích kritérií bude

sečten, nabídka s nejvyšším ziskem bodů je nejvýhodnější.

11.2. DÍLČÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

Pro hodnocení nabídek jsou stanovena kritéria:

11.2.1. NABÍDKOVÁ CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY včetně DPH s váhou 60 %.

Nabídnutá cena bude maximálně přípustná a bude uvedena v české měně. Nabídková cena musí obsahovat

veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících.

Způsob hodnocení:

Bodový zisk KRITÉRIA = (minimální hodnota kritéria : posuzovaná hodnota kritéria) x váha kritéria v % Nabídka s

nejnižší nabídkovou CENOU VČETNĚ DPH, zadaná prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele pomocí

softwaru PROebiz, obdrží 60 bodů. Pro hodnocení tohoto dílčího kritéria bude použit automatický výpočet v

systému PROebiz, s váhou 60 %.

V případě rozdílu mezi nabídnutou cenou zadanou elektronickým nástrojem v systému PROebiz a cenou

uvedenou ve smlouvě, platí cena zadaná dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje v systému 

PROebiz.

11.2.2. DOBA PLNĚNÍ V POČTU KALENDÁŘNÍCH DNŮ s váhou 10 %.

Nejvýhodněji bude hodnocena nejkratší doba plnění pro komplexní vypracování studie.

Způsob hodnocení:

Bodový zisk KRITÉRIA = (minimální hodnota kritéria : posuzovaná hodnota kritéria) x váha kritéria v % Nabídka s

nejkratší dobou plnění (součtem dnů všech etap), tzn. studie vypracována s nejkratší dobou kalendářních dnů,

zadanou prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele pomocí softwaru PROebiz, obdrží 10 bodů. Pro

hodnocení tohoto dílčího kritéria, je použit automatický výpočet v systému PROebiz, s váhou 10 %.

Vysoutěžená doba plnění (počet kalendářních dnů) pro vypracování komplexní studi, bude dodavatelem doplněna

v návrhu Smlouvy o dílo (počet kalendářních dnů po etapách).

- 8 -



11.2.3. ZKUŠENOSTI PRACOVNÍHO TÝMU s váhou 30 %.

Nejvýhodněji bude hodnocen pracovní tým s největším bodovým hodnocením.

Předmětem hodnocení jsou ocenění/nominace referenčních zakázek pracovního týmu plněných v průběhu nejdéle

7 let ode dne vyhlášení této veřejné zakázky. Referenční zakázkou se v tomto případě myslí zpracování návrhu

veřejného prostranství. Veřejným prostranstvím jsou ve smyslu §34 z č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, ve znění

pozdějších předpisů všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupná

každému bez omezení.

Uchazeč předloží čestné prohlášení včetně osvědčení ocenění/nominací, ve kterém uvede složení pracovního

týmu, jenž bude tuto zakázku zpracovávat, včetně externích spolupracovníků (jiných osob). Pro hodnocení

tohoto kritéria uchazeč uvede minimálně 3 referenční zakázky realizované v průběhu nejdéle 7 let

ode dne vyhlášení této veřejné zakázky. V případě, že se na zpracování referenční zakázky podílelo více

členů pracovního týmu, lze tuto zakázku uvést pouze u jednoho z členů.

Seznam referenčních zakázek může dodavatel zpracovat podle předlohy, jež tvoří přílohu č. 3 této Zadávací

dokumentace. Pokud dodavatel použije jinou předlohu, než zadavatelem předepsanou, potom dodavatelem

předložený seznam zakázek musí obsahovat všechny údaje, které zadavatel v příloze č. 3 této Zadávací

dokumentace vymezil. U každého člena pracovního týmu uchazeč uvede jeho celé jméno včetně titulů, obory pro

které vlastní autorizaci, název zakázky, popis zakázky, získané ocenění, identifikace objednavatele/vyhlašovatele,

doba plnění zakázky, vlastní klasifikace zakázky.

Požadovaný dokument musí být do prostředí e-Poptávky vložen formou čitelně naskenované přílohy

ve formátu PDF nebo jiného formátu, podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele, nebo

osobou příslušně zmocněnou.

Předloženým referenčním zakázkám budou přiděleny body dle níže uvedené významnosti:

A) projekty oceněné v rámci soutěže

- Urbanistický projekt roku

- Stavba roku

- Grand Prix architektů - Národní cena za architekturu

- Česká cena za architekturu

- Mies van der Rohe Award

- O nejlepší urbanistický projekt

a ocenění shodné úrovně významných soutěží, které jsou obdobné jako shora uvedené, obdrží 6 bodů za každé

jedno ocenění

B) projekt nominovaný v rámci soutěže

- Urbanistický projekt roku

- Stavba roku

- Grand Prix architektů - Národní cena za architekturu

- Česká cena za architekturu

- Mies van der Rohe Award

- O nejlepší urbanistický projekt

a nominace shodné úrovně významných soutěží, které jsou obdobné jako shora uvedené, obdrží 4 body za každé

jedno ocenění

C) projekt oceněný v rámci regulérní soutěže zaštítěné Českou komorou architektů

obdrží 3 body

D) projekt odměněný v rámci regulérní soutěže zaštítěné Českou komorou architektů

obdrží 2 body

E) projekt veřejného prostranství a projektová dokumentace pro území veřejného prostranství

obdrží 1 bod

Způsob hodnocení:

Bodový zisk KRITÉRIA = (posuzovaná hodnota kritéria : maximální hodnota kritéria) x váha kritéria v %

Pracovní tým s největším bodovým hodnocením obdrží 30 bodů.

Pro hodnocení tohoto dílčího kritéria, je použit automatický výpočet v systému PROebiz, s váhou 30 %.

- 9 -



11.2.4. CELKOVÉ HODNOCENÍ NABÍDEK:

Po stanovení bodové hodnoty bude tato u každého kritéria vynásobena stanovenou váhou tohoto kritéria a takto

získané bodové hodnoty kritérií budou sečteny. Takto bude stanovena bodová hodnota jednotlivých nabídek.

Následně budou nabídky seřazeny dle získaného počtu bodů.

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka, která získá nejvyšší počet bodů:

NABÍDKOVÁ CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY: váha 60 % + DOBA PLNĚNÍ V POČTU KALENDÁŘNÍCH

DNŮ: váha 10 % + ZKUŠENOSTI PRACOVNÍHO TÝMU: váha 30 % = SOUČET

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

12.1. Nabídka bude podána zadavateli pomocí elektronického nástroje, tzn. bude podána pouze v elektronické

podobě prostřednictvím systému PROebiz, včetně nabídkové ceny zadané dodavatelem v e-Poptávkové síni.

Dodavatel je povinen doložit všechny potřebné doklady související s hodnocením nabídky, vložením do

e-Poptávkové síně, jako přílohu.

12.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne: 10. 12. 2018 v 10:00

12.3. Dodavatel, který bude osloven touto VÝZVOU k účasti a nevloží nabídku do konce lhůty pro podání nabídek

dané veřejné zakázky, bude automaticky brán jako uchazeč vyloučený z této veřejné zakázky.

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, vyloučí zadavatel všechny

tyto nabídky.

13. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

13.1. Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci také prostřednictvím internetového modulu na www stránkách

města Hodonín (http://hodonin.eu/vismo/verejne-zakazky.asp??p1=84132), a na profilu zadavatele

(https://profily.proebiz.com/profile/00284891).

13.2. Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávací dokumentaci formou e-mailové žádosti

doručené kontaktní osobě pro věcnou stránku veřejné zakázky anebo kontaktní osobě pro administraci veřejné

zakázky (e-mailem, chatovou komunikací v aukční síni systému PROebiz).

V předmětu e-mailu nebo chatu v systému PROebiz bude uvedeno „Žádost o poskytnutí dodatečné informace k

veřejné zakázce: REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA HODONÍN - OC ROZMARÝNEK, IV. ETAPA.

V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele.

Zadavatel je oprávněn poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí

žádosti.

13.3. Veškeré informace, které zadavatel uveřejní prostřednictvím internetového modulu na www stránkách

města Hodonín, a na profilu zadavatele, budou automaticky zasílány pouze dodavateli, který byl zadavatelem do

veřejné zakázky již zaregistrován. Dodavatel, který si dokumentaci k veřejné zakázce stáhl bez registrace, si musí

sám pravidelně kontrolovat, zda jsou či nejsou k dané veřejné zakázce na www stránkách města Hodonína, a na

profilu zadavatele uloženy nové dokumenty.

14. DALŠÍ PODMÍNKY ADMINISTRACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

14.1. Zadavatel si vyhrazuje právo:

- nevybrat žádnou nabídku, nevracet podané nabídky a vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat

podmínky stanovené výzvou;

- zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu;

- vyloučit dodavatele, který je dlužníkem zadavatele z jakéhokoliv právního titulu;

- na změnu rozsahu prací, či na rozdělení akce do časových etap;

- na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci a to buď na základě žádosti uchazečů

nebo z vlastního podnětu;

- zveřejnit na www stránkách města Hodonína v modulu veřejných zakázek, a na profilu zadavatele oznámení o

vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení;

- zveřejnit na www stránkách města Hodonína v modulu veřejných zakázek, a na profilu zadavatele oznámení o

výsledku zadávacího řízení.

14.2. Splněním podmínek výzvy nevzniká dodavateli nárok pro přijetí nabídky ani nárok na uzavření smlouvy.

14.3. Nabídky, které budou doručeny po stanoveném termínu, nebudou hodnoceny.

14.4. Zadavatel požaduje akceptování návrhu Smlouvy o dílo s podpisem oprávněné osoby jako součást nabídky.

- 10 -



14.5. Zadavatel nemá povinnost informovat písemně dodavatele o tom, že jeho nabídka byla vyřazena.

14.6. Náklady dodavatele spojené se zasláním a vypracováním nabídky, zadavatel nehradí.

14.7. Dodavatel je povinen ohlásit zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky, a které se týkají údajů

požadovaných zadavatelem.

14.8. Dodavatel bude respektovat pokyny zadavatele při stanovení postupu prací.

14.9. Před podpisem smlouvy zadavatel prověří oprávnění uchazeče k podnikání (živnostenský list, koncesní

listinu, případně jiný obdobný doklad).

14.10. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude uveřejněno prostřednictvím internetových stránek města

Hodonína, na profilu zadavatele, a zasláno prostřednictvím elektronického nástroje PROebiz.

15. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

Dodavatel podáním nabídky výslovně souhlasí s tím: "Že smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna

na oficiálních internetových stránkách města Hodonín, na profilu zadavatele, a v registru smluv". 

- 11 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Město Hodonín

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC

ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

PŘÍLOHY

1. Příloha výzvy - Příloha_č._1_SMLOUVA_O_DÍLO.doc

2. Příloha výzvy - Příloha_č._2_ČESTNÉ_PROHLÁŠENÍ_-_Základní_způsobilos

t.docx

3. Příloha výzvy - Příloha_č._3_ČESTNÉ_PROHLÁŠENÍ_-_Zkušenosti_pracovn

ího_týmu.docx

4. Příloha výzvy - Příloha_č._4_ČESTNÉ_PROHLÁŠENÍ_-_Splnění_technické_k

valifikace.docx

5. Příloha výzvy - Příloha_č._5_MAPOVÝ_PODKLAD.pdf

6. Příloha výzvy - Příloha_č._6_MAPOVÝ_DETAIL.pdf

- 12 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Město Hodonín

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC

ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

KONTAKTY

Vyhlašovatelem a realizátorem poptávkového řízení je:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35  Hodonín

Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického poptávkového řízení Vám zodpoví:

Petra Šimíková

telefon: +420 518 316 250 

email: simikova.petra@muhodonin.cz

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického poptávkového řízení Vám zodpoví administrátor:

MgA. Petr Drábek

telefon: +420 518 316 338

email: drabek.petr@muhodonin.cz

- 13 -

mailto:simikova.petra@muhodonin.cz
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz


Výzva k účasti

v poptávce pro

Město Hodonín

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC

ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

HARMONOGRAM

Výběrové řízení proběhne formou "RFx-Poptávka". Po přihlášení účastníka k výběrovému řízení mu bude odeslán

desetimístný přístupový klíč.

ZAPEČETĚNÉ KOLO

Od 20. 11. 2018 v 14:00 do 10. 12. 2018 v 10:00 bude zpřístupněn e-Poptávkový portál pro zadávání

vstupních nabídek. Vyhlašovatel může rozhodnout o zobrazení aktuálního pořadí vložené nabídky u jednotlivých

položek. V tom případě se všem účastníkům zobrazí ve žlutém sloupci vlevo od nabídky (u každé položky, pokud

není uvedeno jinak) aktuální pořadí vložené nabídky. V tomto kole mohou účastníci své nabídky a volitelné

podmínky libovolně měnit. Vložené nabídky a pořadí účastníků do konce lhůty pro podání nabídek v tomto kole

nebudou zadavateli zobrazeny.

KONTROLNÍ KOLO A VYHODNOCENÍ NABÍDEK

Od 10. 12. 2018 v 10:00 do 13. 12. 2018 v 10:00 proběhne KONTROLNÍ KOLO A VYHODNOCENÍ

NABÍDEK, které slouží pro kontrolu nabídek ze strany zadavatele. Po dobu tohoto kola účastníci nemohou své

nabídky nijak měnit.

Platnost přístupových klíčů

Přístupové klíče expirují za 30 dní od ukončení elektronického výběrového řízení. Po této době již nebude možné

se do e-Poptávkové síně přihlásit. Pokud máte zájem o vytištění vašeho protokolu o účasti v e-Poptávka a historie

e-Poptávkového případu, doporučujeme vytištění provést neprodleně po skončení e-Poptávky.

Vyhlašovatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení

elektronického výběrového řízení.

- 14 -



Výzva k účasti

v poptávce pro

Město Hodonín

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC

ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

PRAVIDLA

PRAVIDLA PROEBIZ

- si můžete zobrazit po odkliknutí na Pravidla elektronických aukcí PROebiz

- 15 -

https://muhodonin.proebiz.com/dokumenty/openRules.php?language=cz&id_aukce=170


Výzva k účasti

v poptávce pro

Město Hodonín

REGENERACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ VĚTRNÁ HŮRKA  HODONÍN - OC

ROZMARÝNEK, IV. ETAPA

NÁVOD

TECHNICKÉ NÁROKY SW PROEBIZ

Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast je nutné mít v počítači nainstalovaný jeden

z podporovaných webových prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší (http://microsoft.com/ie)

- Mozilla Firefox 13.0 a vyšší (http://firefox.com)

- Google Chrome (http://google.com/chrome)

Dále je nutné mít nainstalovaný Adobe Flash Player (http://get adobe.com/flashplayer), v internetovém prohlížeči

povolena vyskakovací okna, javascript a zapnuty cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém prohlížeči

naleznete na http://proebiz.com/podpora.

JAK VSTOUPIT DO "E - POPTÁVKA"

Odkaz pro vstup do e-Poptávkové síně spolu s odkazem na tuto pozvánku vám bude zaslán e-mailem

zadavatelem tohoto poptávkového řízení. Kliknutím na předmětný odkaz se vám otevře internetový prohlížeč na

adrese e-Poptávkové síně zadavatele. V případě jakýchkoliv komplikací kontaktujte, prosím, administrátora.

Kontakt na něj najdete v části KONTAKTY.

JAK SE ZE SÍNĚ ODHLÁSIT

Odhlášení proveďte pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu e-Poptávkové síně. Pokud

odhlášení provedete zavřením okna Internetového prohlížeče, do e-Poptávkové síně se bude možné znova

přihlásit až za 1 minutu.

JAK POSTUPOVAT PŘI ZADÁVÁNÍ NABÍDKY

e-Poptávková síň slouží pro zadání cenových nabídek a volitelných podmínek.

Každou vloženou cenu je NUTNÉ POTVRDIT STLAČENÍM KLÁVESY ENTER! Ceny i volitelné podmínky je

možné až do ukončení libovolně měnit a upravovat. Platí poslední zadaná nabídka, která se nachází v

e-Poptávkové síni v okamžiku ukončení poptávkového řízení. Po dobu poptávkového řízení uvidíte pouze svou

cenovou nabídku.

Vyhlašovatel může rozhodnout o zobrazení pořadí nabídkové ceny u jednotlivých položek (v tom

případě se zobrazí ve žlutém sloupci vlevo od vaší nabídky).

Pokud je název položky podtrhnutý, kliknutím na něj se vám zobrazí poznámka k položce (obvykle další

upřesňující informace, např. fotky, příloha, atd.). Volitelné podmínky zadávejte kliknutím na řádek dané podmínky

v pravém sloupci (pokud není podmínka vyplněná, je v daném políčku zobrazeno slovo změnit nebo je políčko

prázdné).

V průběhu poptávkového řízení prosím sledujte:

čas do konce kola - jeho pravidelná změna potvrzuje váš kontakt s e-Poptávkovým systémem. V případě, že se

čas zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně nebo ikonu AKTUALIZOVAT ve vašem prohlížeči.

komunikaci s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Tady můžete on-line komunikovat

s administrátorem.

Celý průběh poptávkového řízení od odeslání pozvánek až po ukončení je zaprotokolován v historii. Všechny

provedené operace jsou zaznamenávány s přesností na sekundy. Po ukončení on-line e-Poptávkového řízení vám

bude nabídnutá možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.

Z technické podstaty fungování internetových systémů nedoporučujeme čekat s vkládáním cen v

e-Poptávkové síni na poslední vteřiny. Takto zadané hodnoty nemusejí dorazit včas k serverům systému -

např. z důvodu zpomalení internetového připojení, zpožděné odezvě webového prohlížeče resp. operačního

systému. Nabídky v posledních vteřinách tak nemusí být vždy aukčním systémem bezvýhradně přijaty.

V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU ON-LINE POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ SE OBRACEJTE NA

ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NAJDETE V ČÁSTI KONTAKTY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 16 -

http://microsoft.com/ie
http://firefox.com
http://google.com/chrome
http://get.adobe.com/flashplayer
http://proebiz.com/podpora
http://www.tcpdf.org

